tárenos , quos aeeipere folitijumus in omni tertio anno

ab hominibus qui tenent terras de Gualdo procalx.a-

ti , & tricemos tárenos quos aeeipiebamusfingulis an

na ab hominibus de cafa Genfana pro data , ßmiliter

& terras quas relinquunt homines qui fine heredibus

moriuntиг , qua dicunturfcaditiones , qua nuncfunt,

velamodo erunt . Item damus & trademus , confir-

mamus per hoc idem principale feriptum in perpe

tuum in fuprafcripto monafierio S, ßcnediäi portum

unum molendini , quod ejfe dinofcitur infiuvio Vul-

titrnu in loco , qui dicitur СасглИ cum Portu ex н-

traque parte fiuminis , & cum his , qua ad illud ne

cesariafunt , quin etiam damus , & trademus , con-

firmamus in perpetuum in praditlo monafierio S.

Benedkii Montis Caffinenfis , & hominibus ejus ,

quibusfuprafcriptus , Abbas , &fuccejfores ejus pra-

ceperint , potefiatem pifcandi in mari , 0- in fturni-

ne , in omni territorio caßelli , qui dicitur ad mare,

fine omni contradittione . Rurfum quoque per hoc

idem principale feriptum in perpetuum damus , &

trademus , confirmamus profato monafierio in eodem

territorio Сadelli Maris hominem unum pifcatorem

noßrum nomine Petrum fili quondam Bibiani cum

heredibus ejus , ficut haftcnus nobis pertinuit . Infu-

per damus,tradimus , concedímus , & confirmamus

in perpetuum in fuprafcripto Monaßcrio S. Benedi

ct i , quicquid Riccardus bona memoria princeps pro-

avus noßer , ас Jordanus princeps avus nofier пес

non fecundus Riccardus , & Robbertus , quam fe

cundusJordanusprincipesfratres in fuprafcripto mo

nafierio dederunt , & nos de rebus noßris dedimus

atque concefßmus praditlo monaßerio S. ßenedieli ,

& ecclefiis ejus . Pratcrea сaufa devotionis permitti

mus , atque concedimus in perpetuum , ut fi quis ad

prafata monafteria S. Bencditli , vel ad ecclefiis

ejus venire ad habitandum , vel refidendum , aut

de rebus fuis pro animafuaaliquid largirizoluerit,

ex permiffunofiro liceat eis hoc faceré fecundum ju-

flitiam , & confuetudinem terra . Нас omnia pra-

feripta , qualiter a nobis , vel a pradecefforibus noftris

conceffa , feu traditafunt praditlo monafierio S.Bc-

nedicli ibidem inviolabiliter in perpetuum manere

concefßmus , ut neque a nobis , ñeque a fucceflbribus

nofiris ea deinceps alienare , feu inquietare liceat ,

una cum omnibus inferioribus, ac fuperioribus earum,

& cumviis in eis intrandi , & exeundi, atque cum

omnibus pertinentiis earum nos memoratus feeundiu

Robertus Deigratia Capuanorum princeps praphato